

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2./.../5....

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หรือซ่อมแซมสถานศึกษา (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกรูด)

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด อำเภอกายูณดินธุ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างเสาสงฐานระฆังพระพุทธรูป กั้นห้องภายในอาคาร ปรับปรุงซ่อมแซมป้ายรั้ว และปรับปรุงบริเวณภายนอกอาคาร ฯลฯ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ เทศบาลตำบล)

เมื่อวันที่ 3 เดือน เมษายน 2560

ประมาณการโดย นายเชิงชาย สมุทรถ้ำ

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ ศูนย์พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2560 และราคารับนํ้าดื่มที่ อ.เมือง 25.00 -25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	ขอยกมา								
1.16	หัวเสาธงสำเร็จรูป Ø 3"	3.00	อัน	250.00	750.00	-	-	18,929.40	
1.17	รอกเหล็ก Ø 2" ปาดมน	1.00	อัน	350.00	350.00	-	-	750.00	
1.18	ธงผ้า ขนาดมาตรฐาน เชือก	1.00	ผืน	500.00	500.00	-	-	350.00	
1.19	เบ็ดเส็ด	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00			500.00	
1.20	งานชุดดิน							1,000.00	
	2.งานฐานพระพุทธรูป								
	งานชุดดิน	0.42	ลบ.ม.	-	-	125.00	52.50	52.50	
	ถมดิน	0.18	ลบ.ม.	-	-	125.00	22.50	22.50	
	ทรายหยาบ	0.24	ลบ.ม.	380.00	91.20	99.00	23.76	114.96	
	คอนกรีต 1:3:5	0.12	ลบ.ม.	1,747.00	209.64	398.00	47.76	257.40	
1.25	คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc. ทรงลูกบาศก์)	0.18	ลบ.ม.	1,850.47	333.08	498.00	89.64	422.72	
	งานเหล็กเสริม	20.00	กก.			4.100	82.00	82.00	
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	20.00	กก.	20.61	412.20			412.20	
2.1	ลวดผูกเหล็ก (ใช้ 0.03 กก./เหล็ก 1 กก.)	0.04	กก.	27.67	1.00	-	-	1.00	
2.2	ไม้แบบคิ 80%	1.45	ลบ.ฟ.	588.79	853.75	-	-	853.75	
2.3	ไม้ค้ำยัน ไม้แบบคิ 30%	0.43	ลบ.ฟ.	514.02	221.03	-	-	221.03	
	ขอยกมาไป							23,969.45	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรถ้ำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง